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czerw. 660 lub ziel. 565

œwiat³o bia³e

automatyczny

dobór koloru

zielony lub czerwony

czerw. 660 i ziel. 525

i nieb. 470

NO lub NC
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* Rysunki obudów na stronach 41, 43, 44
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3 x NO100

100
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100
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5000

5000

550

550

10000

10000

10000

10000

NPNPNP

FT 50 C 1 PSL82)

FL 64 RG PSTK6

FL 64 RG PSTM41)

FL 64 C PSTK6

FL 64 C PSTM41)

FT 82 RG 1 L4S

FT 82 RG 1 K6

FT 82 RG 2 L4S

FT 82 RG 2 K6

Pr.

NO lub NC

NO lub NC

NO lub NC

NO lub NC

NO lub NC

NO lub NC

NO lub NC

Pr.

Pr.

Pr.

Pr.

Pr.

Pr.

Pr.

Pr.

czerw. 660 lub ziel. 565

Wykrywanie znacznika - FT 50 C Wykrywanie koloru kapsla - FT 50 C

SELS sp.j., 02-641 Warszawa, ul. Malawskiego 5a, Polska
tel. (022) 848 08 42, 848 52 81, fax (022) 848 16 48
e-mail: sels@sels.pl, http://www.sels.pl

PRECYZYJNE
CZUJNIKI
OPTYCZNE

KOLORU I KONTRASTU

Obudowa - mosi¹dz niklowany; IP 65; Pr. - przycisk i zdalne sterowanie, Pot. - potencjometr, kabel - PVC o d³ugoœci 2m
1)

2)

3)

4)

czujnik z funkcj¹ opóŸnienia czasowego

wielkoœæ znacznika 4mm w odleg³oœci 22mm

wielkoœæ znacznika 2x2mm w odleg³oœci 22mm

wielkoœæ znacznika 5x1mm w odleg³oœci 22mm

Polaryzacja

FT 20 R PSK4

FT 20 R PSM4

FT 20 R NSK4

FT 20 R NSM4

300

300

czerwone 660 100

100

1000

1000

F20

F20

Pr.

Pr. M8 / 4pin

FT 20 RL PSK4

FT 20 RL PSM4

FT 20 RL NSK4

FT 20 RL NSM4

200

200

czerwone laser 650 100

100

4000

4000

F20

F20

Pr.

Pr. M8 / 4pin

NO lub NC

NO lub NC

NO lub NC

NO lub NC

czerwone 660

czerwone laser 650

23

œwiat³o bia³e F50 M12 / 8pin15 - 30 3 x NO100 500FT 50 C 2 PSL83) Pr.

œwiat³o bia³e F50 M12 / 8pin18 - 22 3 x NO100 500FT 50 C 3 PSL84) Pr.

Ø

FA 30 WCC PA O12 45M2

FA 30 WCC PA O12 80M2

FA 30 WCC PA O12 120M2

FA 30 WCC PA O12 200M2

FA 30 WCC PA O12 500M2
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OBRAZU

149x112

13x10
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35x26

59x44
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49x37

4x3

7x5

12x8

20x15

98x37

8x3

14x5

24x8

40x15
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640x480, CCD

640x480, CCD

640x480, CCD

640x480, CCD

640x480, CCD
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50

50

50

50
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400

400

400

400

Wyjœcia

Iloœæ
wyjœæ
PNP

Wyjœcie
RS

4

4

4

4

4

232

232
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232

232

M16/12pin

M16/12pin

M16/12pin

M16/12pin
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100
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100
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5) dodatkowe wyposa¿enie czujnika obrazu:
- oprogramowanie
- przewód zasilaj¹cy
- przewód do RS 232

FA 30 WCM PA O12 45M2

FA 30 WCM PA O12 80M2

FA 30 WCM PA O12 120M2

FA 30 WCM PA O12 200M2

FA 30 WCM PA O12 500M2

45

80
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200
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24

24
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24
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M30/A

M30/A

M30/A

M30/A

M30/A

M16/12pin

197x147

17x13

31x23

47x35

78x59

66x49

5x4

10x7

16x12

26x20

132x49

10x4

20x7

32x12

52x20

640x480, CMOS

640x480, CMOS

640x480, CMOS

640x480, CMOS

640x480, CMOS

50

50

50

50

50

400

400

400

400

400

4

4

4

4

4

232

232

232

232

232

M16/12pin

M16/12pin

M16/12pin

M16/12pin

100

100

100

100

100

12 - 30 DC

12 - 30 DC

12 - 30 DC

12 - 30 DC

12 - 30 DC

12 - 30 DC

12 - 30 DC

12 - 30 DC

12 - 28 DC

12 - 28 DC

12 - 28 DC

10 - 30 DC

10 - 30 DC

10 - 30 DC

10 - 30 DC

Przyk³ad wykrywanego obiektu - FA 30

Jeœli potrzebujesz czujniki o innych parametrach
skontaktuj siê z nami
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